日頃はタキロンシーアイ製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、一部品種の改廃をさせて頂くことになりましたので、その内容につきましてお知らせいたします。

何卒、御了承賜りますと共に、今後共一層の御引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

（2022年6月上市済）

：　　広い間口でも最大１ｍ水深まで対応可能になります。

：　　ＦＬＣ２１
：　　製品高さ1,203mm（設置時高さ1,153mm）×幅300mm×奥行200mm（取手除く）

：　　400,000円/セット

タキストロン床溶接棒　（ＹＪ） （2022年4月上市済）

：

：　　ＹＪ－２０１，３０１，４２６，５０１　（４色）　※プラスケアＭＪ対応色のみ

：　　φ.4.5mm×30m巻　（従来品番Ｙ－とは長さが異なりますのでご注意ください）

：　　タキロンマテックス株式会社までお問い合せください。

備考 ：

ネオセーフ抗菌２５　（Ｔ－４１４０） （2022年10月予定）

：　　2.5mm厚さ（品番Ｔ－）に４１４０色を追加しました。

：　　Ｔ－４１４０　（２.５ｍｍ厚）
：　　巾2,000mm×長さ10m・厚さ2.5mm

：　　9,400円/㎡　（2,000mm巾 18,800円/m）

内容

お客様各位 2022年7月

床材新製品・改廃のお知らせ

軽量パネル止水板用

関連部材 フラッドセーフライト専用　中間柱　（２段タイプ用）

内容

品番

規格

価格

品番

規格

価格

特殊防滑性ビニル床シート

軟質塩化ビニル樹脂系

床溶接棒

溶接機のノズルは５mm用が必要となります。（４mm用ノズルでは施工できません）

内容

品番

規格

価格

クッション性の高いプラスケアに適した太さφ４.５mmの床溶接棒です。

端部処理材カラーマスター

特殊防滑性ビニル床シート

グレーチング端部用アングル材

ネオセーフ抗菌２０　Ｓ－４１２０　（２.０ｍｍ厚）
※在庫がなくなり次第廃番となります

Ｌ字アングル抗菌　Ｌ－４１２０
※在庫がなくなり次第廃番となります

エポシールＰＬＵＳ　カラーマスター　Ｓ－１０４
※在庫がなくなり次第廃番となります

新
製
品

一
部
廃
番

2022年10月上市予定

色
追
加

品
番
追
加

2022年8月実施予定